
Ａ食
令和 年 月

焼きそば（もやし） ジョア
コーン卵スープ スナック
ブロッコリーと卵のマヨサラダ
やさいジュース

ごはん ジュース1.5
みそしる ココアビスケット
鶏肉とおろしとまとのさっぱりダレ
小松菜とコーン添え
野菜と春雨の炒めもの
ジョア

きのこごはん ヨーグルト
豚汁
さんま
チキンナゲット
ごぼうサラダ
スイートポテト

ごはん ミルクティ
かに風味スープ せんべい
酢豚炒め
バンバンジー
フルーツ

ごはん ぎゅうにゅう
みそ汁 すなっく
鶏の唐揚げ
ボイルキャベツ
マカロニサラダ
フルーツゼリー
けんちんうどん パウンドケーキ
コールスローサラダ
フルーツ

ごはん .
みそ汁 栗ごはん
モロ煮
青菜添え
かぼちゃと豆のサラダ
ぷりん

30 (木)

29 (水)

28 (火)

27 (月)

26 (日)

25 (土)

24 (金)

23 (木)
勤労感謝の日

22 (水)

21 (火)

5 11
日付 昼食 おやつ

担当者 法人名 慶育会

こんだてひょう 施設名 慶育会


